casae majoris in vocabulo Poggio Saccho cui ah

uno est via quae vadit a via Crucis ad Cuglia-
nam^ ah alio macchia Cugliani^ a pede Macchia

vallis casae majoris et ab aliis laterihus fons
digliani j in dicto vocabulo Poggio Sacello vel

de la- Valle de bagno ad mensuram triginta

unius corhas vel circha prò parte sodum et prò

parte laborativum Aliud vero sodum macchia-

tum et huscatum cum tribus corhis terreni la-

borativi positum eliam in dieta posta Casae
majoris Clusi perusini in vocabulo la Macchia
de Cigliarlo et la band ilella cui ah uno est

via cjuae venit a via Crucis et via de monte

Acuglianoj alio est via cjuae vadit a le chia-

ne et alia lettera . Qiiod ienimentum est ad
mensuram viginti corbarum vel circha conti-

guum supradicto tenimento posito in vocabulo

Poggio Saccho quae alias Mercurio matti mo-
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Jìidìi cahallario de Perù sia ad cerinm iempus

rnituin vel de proximo flniendum licet prò no-

veni annis et XXP^, corhis grani anno cjuoli'

het et prò ut de praedictis latius apparet in re-

gistro postarum Clusii Camerae Àpostolicae Pe-

rusinae locata ratione ad viginti novein annos a

fine locationis dicto Marcntio factae principian-

do et ut seqidtur finiendo cum pieno usufru-

ctu dictoruni teninientorwn et cani jurihus et

pertinentiis suis concedentes etiam libi

pìenani fiacuìtalein dictorum tenimentorum pos-

s^issioneni libere aprehendendi omniarj, et sin-

gala facendi gerendi et excqaendi cjnae ad hu'

iusmodi locationis spectant et pertinent . Jc
ìnandantes Thesaurario Perusiae factori Clusii

oninibusque et singuUs aliis ad cjuos spectat

quatenus concessionem huiusniodi obsen^ant et

faciant ab aids efficaciter ubservari cjuauuiui-

deni locationem ideo facinius quia tu promisi-

sti te ita tenearis e! solvere sive consignare

Canierae Jpostolicae corbas triginta grani an-

jiuatim in Civitate Perusiae tempore recollet-

torum et realiter qiiod gramim si consignare

disiuleris ab omnijure concessionis huiusmodi ca*

das omnino . J^olentes quoque ab ipso Mar-
cuiio possessionem dictorum tenimentorum fini-

tis locationibus sibi factis immediate dimitti

debeat et tibi ejjlcaciter consignari . Qiiod iteni

si non feccrit possessionem ipsam Jibere apre-

hendere valeas ut praeferiur cum suis Ucentia

super hoc minime requisita non obstantibus con-

trariis quibuscumque in quorum fidem praesen-

tes fieri et sigilli nostri camerariatus offici

jussimus appensione communiri . Datum Romae
in Camera Apostolica anno a nativitate Do-
mini millesimo qnadringentesimo nonagesimo